СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ СИЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов третьего созыва

«03» декабря  2019 № 28/04
   с. Сиява
О приеме муниципального имущества,

 из собственности муниципального образования -

 Порецкий район Чувашской Республики

 в собственность муниципального образования -

 Сиявское  сельское поселение Порецкого района

 Чувашской Республики

В соответствии c Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сиявского сельского поселения Порецкого района Собрание депутатов Сиявского сельского поселения  Порецкого района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Принять из собственности муниципального образования Порецкий район Чувашской Республики в собственность муниципального образования Сиявское сельское поселение Порецкого района Чувашской Республики, следующее имущество:

    - Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов  в количестве 19 штук, общей балансовой стоимостью 213 928,6 рублей, остаточной стоимостью 213 928,6 рублей.
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  подписания.
Глава  Сиявского
сельского поселения                                                                                               Т.Н.Колосова